微波/毫米波测量仪器
87246D/F/L LAN 峰值/平均功率探头
（50MHz～18GHz/40GHz、500MHz～67GHz）
第 1 页 共 3 页
87246D/F/L LAN 峰值/平均功率探头
（50MHz~18GHz/40GHz、500MHz~67GHz）
产品综述
87246D/F/L LAN 峰值/平均功率探头是一款基于 LAN 接口的二极管检波式宽带功率测量仪器，可实现

注3：功率范围-15dBm～+20dBm、频率≥500MHz、待测设备SWR＜1.20时有效，自由运行模式下，平均值设
置为32。
订货信息
 功率探头：
主 机 描 述
微波/毫米波测量仪器
87246D/F/L LAN 峰值/平均功率探头
（50MHz～18GHz/40GHz、500MHz～67GHz）
第 6 页 共 3 页
87246D LAN 峰值/平均功率探头，50MHz～18GHz
87246F LAN 峰值/平均功率探头，50MHz～40GHz
87246L LAN 峰值/平均功率探头，500MHz～67GHz
 标配：
序号 名称 数量 说明
1 网线 1 六类屏蔽网线，长度 1.5m
2 触发电缆 2 长度 1.5m
3 光盘 1 内含手册和功率测量显示软件等
4 产品合格证 1 /
 选件：
序号 选件编号 选件名称 功能
1 87240-H01 PoE 交换机 全千兆，8 个 PoE 网口
2 87240-H02 网线 六类屏蔽网线，长度 1.5m
3 87240-H03 网线 六类屏蔽网线，长度 3.0m
4 87240-H04 网线 六类屏蔽网线，长度 5.0m
5 87240-H05 网线 六类屏蔽网线，长度 15m
6 87240-H06 网线 六类屏蔽网线，长度 30m
7 87240-H07 网线 六类屏蔽网线，长度 60m
8 87240-H08 安全仪器运输箱
高强度便携包装箱，带提把，用于运输，可
携带一套探头
9 87230-H03 触发电缆 长度 1.5m
10 87230-H04 触发电缆 长度 4.5m
11 87246D-H12 英文选件 英文标牌、手册、功率测量显示软件等
12 87246F-H12 英文选件 英文标牌、手册、功率测量显示软件等
13 87246L-H12 英文选件 英文标牌、手册、功率测量显示软件等
14 87246D-JL 计量服务 提供计量校准服务，提供计量报告
15 87246F-JL 计量服务 提供计量校准服务，提供计量报告
16 87246L-JL 计量服务 提供计量校准服务，提供计量报告
17 87246D-EWT1 保修期以外延长保修 1 年
保修期以外延长保修 1 年，2 年延保可选 2
项，以此类推，服务不含校准，仅含单程货
品运费
18 87246F-EWT1 保修期以外延长保修 1 年
保修期以外延长保修 1 年，2 年延保可选 2
项，以此类推，服务不含校准，仅含单程货
品运费
19 87246L-EWT1 保修期以外延长保修 1 年 保修期以外延长保修 1 年，2 年延保可选 2
微波/毫米波测量仪器
87246D/F/L LAN 峰值/平均功率探头